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DOKUMENTE TË LISTËS SHUMEMËRORE �
�















Lista shumemërore e kandidatëve për deputetë të Partise____________ pjesëtare e Koalicionit __________________për zonën zgjedhore 


Qarku _____________ 


 





Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr.17, datë 23.01.2013











 VULA





MODEL – 02 K 





Drejtuar Komisionit Qendror të Zgjedhjeve





Bazuar në nenin 67, pika 2, pika 4 dhe 5 dhe nenit 72, pika 2, gërma a të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë", i ndryshuar, paraqes listën shumemërore të kandidatëve për deputetë të:  Partisë___________________________________________,  							(emri zyrtar i partisë )


pjesëtare e Koalicionit______________________________ në zonën zgjedhore, 


		                 (emri i Koalicionit sipas vendimit te KQZ-së)


                      


Qarku  ________________ në zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës 23.06.2013, sipas kësaj renditje:


Nr�
Emri, atësia, mbiemri�
Datëlindja


data -  muaji -  viti�
Gjinia
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Kjo listë mbyllet me numër rendor: __________ (__________________________)


				                 me shifra  		             me fjalë








Kryetari i Partisë





____________________________


(emër, mbiemër, firma)























      


        















